[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04.03.2014 г.                                                                                                  № 16-р
станица Вышестеблиевская
О назначении ответственного лица

Во  исполнение поручения Президента Российской Федерации от 23 июля 2013 года  № Пр-1730  Управлением  Президента  Российской  Федерации   по
Работе с обращениями граждан  и организаций (далее Управление Президента РФ) с 1 января 2014 года на закрытом информационном ресурсе в информационно-коммуникационной сети Интернет по адресу: ССТУ.РФ введен в опытную эксплуатацию раздел «Результаты рассмотрения обращений» для предоставления государственными  органами и органами местного самоуправления отчетов о результатах рассмотрения обращений граждан, поступивших в Управление Президента Российской Федерации и направленных по компетенции в соответствующие органы.

В целях своевременного и регулярного размещения информации о результатах рассмотрения обращений граждан на портале ССТУ.РФ:

1. Назначить ответственным лицом за регулярное размещение информации о результатах рассмотрения обращений граждан на портале ССТУ.РФ – начальника общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедакову.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского рай
она                                                                             П.К. Хаджиди